
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Pajerová Barbora 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce představuje reálný projekt firmy Decatlon, který autorka zpracovala za účelem implementace 

v plzeňské pobočce. V teoretické části jsou uvedené všechny podstatné informace pro zpracování 

praktické části. Celkový dojem z teoretické části kazí fakt, že autorka občas přebírá velké části textu 

(citace např. str. 24), či parafrázuje i několik odstavců od jednoho autora (např. str. 11 či 17).  

Praktická část pak popisuje samotný projekt a jeho jednotlivé dílčí plány. Osobně shledávám trochu 

složitější pochopit dle popisu nově navrhovanou organizační strukturu. Z hlediska českého jazyka 

nacházím nedostatky jen výjimečně, stejně tak nenacházím problém z hlediska formální stránky. Na 

druhou stranu se jedná o poměrně malý projekt, kdy autorka nemusela zpracovávat složitější plány 

(např. plán nákladů), a proto navrhuji hodnotit ji stupněm "velmi dobře".  



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Vysvětlete více novou organizační strukturu, na obrázku 11 není už uveden vedoucí oddělení, ale dle 

textu se s ním/nimi (alespoň částečně) stále počítá.  

Zmiňujete, že pokud se zaměstnanci nebudou chtít zapojit do projektu, je ohrožen. Je to tak opravdu, 

nebo by vedoucí prodejny využil své možnosti vést autoritativně a změnu prosadil? 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 14. 5. 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


